3BIT
NPo pe3yAbTaTu ONUTYBaHHA 34060yBayiB BULLOI OCBITU
nepworo (6akanaBpcbKoro) piBHA BULLOI OCBITU
3a cneuianbHicTIO
«Komn’loTepHi Hayku»
JbBiBCbKOro HaLiOHANbHOrO YHiBEpPCUTETY NPUPOSOKOPUCTYBAHHA

B nepioa 3 rpyaHa 2024p. no notni 2025p. poKy Kadeapoto iHpopmaLinHMNX
TexHonorin JIbBiBCbKOro HaLiOHaNbHOIMO YHiBEPCUTETY MPUPOAOKOPUCTYBAHHS Oyno
NpoBeAEeHO aHOHIMHe OonuTyBaHHA 3400yBadviB BMWOI OCBiTM 3a Ol «Komn'toTepHi
Haykn» OC «bakanaBp». B onntyBaHHI B3sB y4acTb 91 3406yBay BULLOI OCBITH.

Pe3ynbTaTv aHKETHOrO ONUTYBAHHA BUKOPUCTOBYHOTLCA ANA YA0CKOHaneHHA OMN
3pobyBayiB  BUWOI OCBITM cneuianbHocTi  «Komn’'toTepHi  Hayku»  nepuoro
(6akanaBpCbKOro) piBHA, a TAaKOX A5 NOKpPaLLeHHA opraHidauii HaB4aHHA. ONUTYBaHHA
npoBeAeHO 3a po3pobsieHO aHKETOD, AKY KOHBEpPTOBAHO B Google-dopmy Ta HagaHo
CTYAEHTaM fiK Be6-NOCUNAHHA HA CTOPIHKY-ONUTYBaNbHMK.

AHKeTyBaHHA CTOCYBa/NI0CA TaKUX NUTaHb:

1. Yun o3HamomneHi Bn 3 0CBITHbOI NPOrpamoro?

2. Yum o3HaromneHi 3 iHGopMaLiElD NPO OYiKyBaHi pe3y/bTaTh HAaBYaA/IbHUX
KOMMOHEHT A0 NOYATKy HaBYaHHA?

3. Yum nosigomnanu Bam KpuTepin oLiHIOBAaHHA pe3y/bTaTiB HABYaAHHA?

4. Yn 3abe3nevytoTb KOHTPO/IbHI 3ax04M 06’EKTUBHICTb EK3aMeHaTOpPIB?

5. Yu 6ynm BMNagKu Baloro HEBAOBOIEHHA pe3ynbTaTaMu OLiHIOBaHHSA Bawoi
po60TN BUKNAZAUEM?

6. Yu 3HaNMOMi BM 3 nOpAagKOM OCKaprKEHHA pe3ybTaTiB OLiHIOBAHHA Ta
NOBTOPHOrO NPOXOAXKEHHA KOHTPOJIbHUX 3aX04iB?

7. Yum cBipommm 6yB Baw BMbip cneuianbHOCTI, 32 AKOK HAaBYaETECH?

8. Yum 3apgosoneHi B metogamu BUKNAAQHHA Ta HABYAHHA 3a OCBITHLOIO
nporpamoto?

9. Ywm nos’A3aHi gucumnniHm, ki Bu BuBYaEeTe, i3 cneymdikoto cneuianbHOCTI?

10. Ym pocTaTtHim ana Bac € 06¢cAr aygUTOPHMX 3aHATb 414 BUBYEHHS ANCLUNAIH?

11. Ym 06’eKTMBHO OLiHIOBANMCA BUKNaga4aMM 3HaHHSA 3400yBaYiB OCBIiTH?

12. Yum 3Haomi Bu 3 npoueaypamm BUH60py HaBYaNbHUX AUCUMNAIH?

13. Y1 nponoHyBaan Bam nepenik aucumnnid gna subopy?

14. HaB4anbHi 3aHATTA Yy Bac npoBogmaunca 3a po3knagom?

15. HapaiTe OUiHKY PiBHIO 3a40BO/IEHOCTI METOAaMWN HaBYaHHA | BUKNAAAHHA?

16. Ym 3ap0BoONEHI BM NpodeciiHOO KBanidiKaLieto BUKIaaadis?

17. Ym 3anyyanunca oo Has4yanbHOro npouecy ¢axisui-NnPakTUKK?

18. Yn BBarKa€eTe B 3a AOUi/IbHE 3any4eHHA NpodecioHaNiB-NpaKkTUKIB A0
NpoBeAEeHHA ayAUTOPHMUX 3aHATL?

19. Ym fOoCTaTHBbO HaBYa/IbHO-METOAMUYHOTO 3abe3neyvyeHHs AN OTPMMaHHA
NPOrpamHuX pesybTaTiB HAaBYAHHA?

20. Yum 6ynum BM 3any4eHi o0 HayKoBoi poboTH Nig Yyac HaBYaHHA?



21. Yum pocTtaTHim, Ha Baw po3cya, € piBeHb MaTepiaNbHO-TEXHIYHOro
3abe3neyeHHs gMcUUNNIH?

22. Ym BCi gncumnninm, aki Bamun BnuBYaroTbCA, BaXKAMBi Ana Bawoi maibyTHbOI
npodecinHoi AianbHOCTI?

23. Y1 3006ynM BU KOMNETEHTHOCTI Nig Yac NPAKTUYHOI NiArOTOBKM, AKI HEOOXiAHI
ANA noganbluoi npodecinHoi AianbHOCTI?

24. Y1 UikaBUINCb BALLOK AYMKOI MpU W0A40 NOKPALLEHHA OCBITHbOrO Npouecy ?

25. OnpaytoBaHHA AKMX AUCUMNAIH 43N0 BamM 34aTHICTb NpauoBaTM B KOMaHA|,
BMKOPMCTOBYHOUM HABMYKM MiXKOCOBUCTICHOT B3aeEmog,ii?

26. Yun 3ap0BosIeHi By piBHEM OTPMMaHMX 3HaHb Ta BMiHb 3@ Yac HaBYaHHA 3a
obpaHoto crneuyianbHicTio?

27. Y1 BMCTaA4a€e Bam 4acy Ha CaMocCTilHy poboTy?

28. Y1 BMKOPUCTOBYETE BM CUCTEMY AMCTaHLiMHOT ocBiTM Moodle nig yac
OCBITHbOTO Mpouecy?

29. AK BM OLHIOETE piBEHb HANOBHEHOCTI BUKNa4a4aMKU HaBYaIbHUM MaTepiaom
cneujianbHoOCTi Ha naatdopmi Moodle THYM

30. Ak YacTo KOpPUCTYETECHL NOCyramu 6ibnioTekn (nocayrammn Ha mici,
eNeKTPOHHMMM pecypcamu, Lo Haaae 6ibnioTeka)

31. Ym 3HaMOMi BM 3 NOHATTAM «AKagemiyHa cBoboaa»?

32. OuiHiTb piBEHb akagemiyHoi cBoH6oAM

33. Yu 3HanOMi BM 3 NOHATTAM aKageMivyHoi fobpoyecHOCTi?

34. Yu nonynapusytoTb BUKNAAaudi akagemiyHy aobpoyecHicTb?

35. Yn foTPMMYHOTBCA YYAaCHMKM OCBITHBOMO NPOoLEeCcy akagemiuHol
A0bpoyecHOCTi?

36. Yu xoTinn 6 By npuiAHATM yyacTb y Nporpamax MixKHapoAHOi akaaeMivHoi
MobinbHoCTI?

37. HanuwiTtb AMcumnniny, AKy BU BUBYaNU/BMBYAETE Ta HallBULLE OLLIHIOETE
LLLOA0 AKOCTI BUKNALAHHA

38. HanuwiTtb gncumnniny, Aky 6 Bu xoTinn BmMBYaTM abo pekomeHayBaamn 6
BKAOYNTU Y BUBipKoBUIM 610K ans 3406yBaviB BULLOI OCBITU 33 Bawwoto ocBiTHbOWO
nporpamoto.

39. Yu 3Ha€eTe Wo Take HedpopmaabHa OCBiTa?

40. Yn 3HaETe NPO MOXK/INBICTb 3apaxyBaHHA cepTUIKaTIB KypCiB, AKI NpoMnaeHi 3a
MeXaMMn YHIBEPCUTETY AK pe3ysibTaT BUBYEHHA AUCUMNNIHM B Mexax JIHY[?

Pe3ynbTaTn onutyBaHHA 3400yBadviB BULWLOI OCBITU BigobparkaloTb ix noTtpebw,
3anMTKU, MOTMBAUil i 3aUiKaBNEHOCTI Yy HaBYaHHI. Lle A03BONAE WBMAKO Ta BYACHO
BUABNATU Ta ONEPaATUBHO BUPiLLYyBaTK NpPobaeMmn OCBITHbOrO NPOLLECY TA IHWKMX CTOPIH
CTyAeHTCbKoro xutra y 3B0O.



Pe3ynbTaT ONUTYBaHHA:

1. Yn o3HaromneHi Bu 3 0CBiTHbOIO Nporpamoto?
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TakK

3a pe3synbTaTamu onutyBaHHA, 100% pecnoHAEeHTIB O3HAMOM/IEHI 3 OCBITHLOO
nporpamoto. Lle cBiag4YnTb NPO BUCOKMIN piBeHb 06i3HAHOCTI cepes, y4aCHUKIB.

2. Y1 o3HaMomNeHi 3 iHpOpMaLED NPO OYiKyBaHi pe3ynbTaT HaBYaAbHUX
KOMMOHEHT A0 NOYaTKy HaBYaHHA?
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Ba>kKO BigNoBicTH Hi, 60 He WwykaB(na) Tak

Binbwictb pecnoHaeHTiB (83,5%) 03HanoMneHi 3 iHpopMaLieto NPO OYiKyBaHi
pe3ynbTaTh HaBYa/IbHUX KOMMOHEHTIB 40 NOYaTKy HaBYaHHA. BogHo4vac 11% onutaHux
Baraauca 3 Bignosiaato, a 5,5% He wyKanu Taky iHpopmadito. Lle moxe cBigumMTm npo
HeobXiaHiICTb A0AATKOBOrO iHGOPMYBAHHA CTYAEHTIB WOA0 HaBYaIbHUX OYiKyBaHb.



3. Ym nosigomnanu Bam Kputepin ouLiHIOBaHHA pe3yabTaTiB HABYAHHA?
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Ba)kKO BignoBicTn Tak

MepeBarkHa binbLicTb pecnoHaeHTiB (95,6%) 3a3HaunNK, WO im 6yno NoBiAOMAEHO
KpuTepii OuiHIOBAHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA. BogHouac 4,4% onuTaHMX BaraktoTbCA 3
BiANOBIAAM0, WO MOXKe BKa3yBaTW Ha HeobXiaHicTb Binbl YiTKOro iHpopmMyBaHHSA WOA0
KpUTepiiB OLiHIOBaHHA.

4. Yn 3ab6e3neuytoTb KOHTPO/IbHI 3aXx0AM 06’ EKTUBHICTb EK3aMeHaTopPIB?
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TakK 4YaCTKOBO

Binbwictb pecnoHaeHTIB (85,71%) BBarKkatoTb, LLLO KOHTPObHI 3axoAn 3abe3neyyroTb
06’eKTUBHICTb eK3ameHaTopiB. BogHouac 14,29% BKa3anu, Lo 06'EKTUBHICTb
JOTPUMYETBLCA INLLIE YACTKOBO, LLLO MOKe CBiAYMUTM NPO NoTpedy B YAO0CKOHANEHHI
nigxoAais A0 OUiHIOBAHHA.



5. Yun 6ynm BUNAZAKKM BALLOro HEBAOBONEHHS pe3ybTaTaMu OLiHIOBAHHSA Bawwoi
poboTn BUKNagayem?
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Hi piako TakK

BinbwicTb pecnoHaeHTiB (79,1%) He manun BMNaAKiB HEBAOBONEHHA pe3y/ibTaTaMu
OLiHIOBAHHA BUKNagavyem. BogHouac 9,9% BigsHaunam Taki BUNagKku Ak pigkicHi, a 11%
pecnoHaeHTiB 6ynn He3a40BOEHI OLHIOBAHHAM, LLO MOX€E BKa3yBaTK Ha
HeobXiAHICTb 404aTKOBOro 3BOPOTHOTO 3B’A3KY WOAO0 KPpUTEpIiB BUCTAaB/EHHSA BaniB.

6. Yn 3Haomi Bu 3 nopaaKom oCcKapKeHHA pe3y/ibTaTiB OLiHIOBAHHSA Ta
NOBTOPHOrO NPOXOAXEHHA KOHTPOJIbHUX 3aX04iB?
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Hi TakK
BinbwicTtb pecnoHaeHTiB (68,1%) 3HaOMI 3 NOPAAKOM OCKapKEHHA pe3ybTaTiB
OLLiHIOBAHHA Ta NOBTOPHOrO NPOXOAXKEHHA KOHTPObHUX 3axoaiB. OaHak 31,9%
ONUTAHWUX He BONIOAIOTb LiEt0 iHDOPMALEID, O MOKe CBiAYMTN NPO HEODXiAHICTb
Kpaw,oro iHhopMyBaHHA CTYAEHTIB WOA0 iXHIX NpaB i npoueayp anenauii.



1. Yn ceipomum 6yB Baw BMbip cnewianbHOCTI, 33 AIKOKO HAaBYAETECH?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

80,2%

20% 15,4%
10% - 4,4%
0% |
BaXkKO BignoBicTn Hi Tak

MepeBaXkHa binbLwicTb pecnoHaeHTiB (80,2%) 3pobunu ceigomnin BUbip cnewianbHOCTI,
3a AKOIO HaB4YaloTbCA. BogHouac 15,4% Baranuca 3 Bignosiaato, a 4,4% 3a3Haumnu, wWo
iXHin BMbip He byB cBigoMMM. Lle morKe CBigYMTM NPO HEODXiAHICTb 40AaTKOBOI
npodopieHTauiMHOT pobOTK Ha eTani BCTyny.

8. Yn 3apoBoneHi B metogamu BUKNAAaHHA Ta HAaBYaHHA 33 OCBITHbOKO
nporpamoto’?
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TakK 4YacTKOBO
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MepeBarkHa binbluicTb pecnoHaeHTiB (94,5%) 3a40Bo1eHI MeTOAaMM BUKNAAaHHA Ta
HaBYaHHA 33 OCBITHbOI Nporpamoto. BogHouac 5,5% BUCNOBUAM YAaCcTKOBE
330BOJIEHHSA, O MOKe BKa3yBaTW HAa MOK/NBICTb ANA BAOCKOHANEHHA AeAKUX
ACMNEeKTiB MeToAiB HaBYaHHA.



9. Yn nos’aA3aHi gucumnniHu, ski Bu BuBYaEeTe, i3 cneymdikoto cneuianbHoOCTI?
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Ba)kKO BignoBicTn Hi Tak

Binbwictb pecnoHaeHTiB (90,1%) BBarKatoTb, WO AUCUMUNIHW, AKI BOHU BUBYAIOTD,
noB'si3aHi 3i cneuundikoto iXxHbOI cneuianbHOCTI. BogHo4vac 7,7% He 3MOrnuv Aath YiTKOI
BiANOBIAi, a 2,2% 3a3Ha4YMAU, WO ANCUMMNAIHM HE MatOTb 3B'A3KY 3 iX cneuianbHicTio. Lle
MOK€e BKa3yBaTW Ha MOX/MBICTb NOKpPaLLEHHA BiMNOBIAHOCTI MiXK HABYaIbHUMU
avcumnaiHamm Ta npo¢deciitHMMM BUMOramu.

10. Ywm pgocTaTHim ans Bac € obcar ayauTOpHUX 3aHATb A5 BUBYEHHA ANCLUMNAIH?
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TakK

Bci pecnoHaeHTu (100,0%) BBarKatoTh, WO 06CAT ayAUTOPHUX 3aHATb € AOCTATHIM ANS
BMBYEHHA aucumnnid. Lle ceig4nTb Npo 3a40BONEHHA HAaBYaNAbHUM NPOLECOM i
BiANOBIAHICTb KiZILKOCTI 3aHATb BUMOram A1A 3aCBOEHHA maTepiany.



11.  Yum o6’eKTMBHO OLUiHIOBANNCA BUKNaga4aMmM 3HaHHSA 3406yBayiB OCBIiTH?
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BaXXKO BignoBicTn Tak

MepeBarkHa 6inbLwicTb pecnoHAeHTIB (85,7%) BBaXKatoTb, W0 BUKNAAAYi 06'EKTUBHO
OLiHIOBANN 3HaHHA 3406yBayiB ocBiTU. OgHaK 14,3% pecnoHAeHTiB Baranmcs 3
BiANOBIAAM0, O MOXKeE CBIiAYUTU NPOo NoTpeby B yAOCKOHANEHHI Npoueayp OLiHIOBaAHHA
abo yTOUYHEHHI KpuTepiis.

12.  Ywm 3Haomi Bu 3 npoueaypamun Bub6opy HaBYaIbHUX ANCUMNIH?
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BaXXKO BigMoBIiCTK Hi TaK

Binbwictb pecnoHaeHTiB (83,5%) 3HaMomi 3 npoueaypamm BMb6opy HaBYa/IbHUX
avcumnnid. BogHouac 9,9% He matoTb L€l iHpopmalii, a 6,6% He 3Moram Aath YiTKoi
BiANOBIAi, O MOXKe BKa3yBaTh Ha NoTpeby B NOKpaleHHi iHbopMyBaHHA CTYAEHTIB

npo ui npoueaypu.



13.  Yu nponoHyBanu Bam nepenik gucumnniid ana subopy?
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Ba)kKO BignoBiCTn Hi Tak LLie He Yac obupatu

BinbwicTb pecnoHaeHTiB (59,3%) oTpmanu nepenik gucunnnid gna subopy. 17,6% He
OTPMManu Takoro nepeniky, a 12,1% we He mann Yacy ana snbopy ancumnnin. 11%
PEecnoHAEHTIB He 3MOI/IN AATW YiTKOT BiANOBIAi, LLO MOXKe CBiAYMTM NPO HEOOXiAHICTb
NOKpPALLEHHA KOMYHIKaUiT Wo40 LbOoro npoLecy.

14. HaBuanbHi 3aHATTA y Bac npoBoAMAKCA 33 PO3KNa40M?
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3aBXXau 3a po3Knaagom 4acToO 3a po3Knaaom

Binbwictb pecnoHaeHTiB (91,2%) Bia3HAYMAN, WO HAaBYaIbHi 3aHATTA NPOBOAUANCA
3aBXAM 3a po3knagom. 8,8% 3a3Haumnu, LWo 3aHATTA NPOBOAMANCA YACTO, ane He
3aBXAM 32 PO3KAaAoM. Lle cBigYMTb NPO 3arafbHy AUCUMNNIHOBAHICTb ¥ NPOBEAEHHI
3aHATb, a/1e MOXe 6yTM HeObXiAHICTb Y NOKpaLLeHHI cTabinbHOCTI rpagdikis.



15. HapaliTe ouiHKYy piBHIO 3340BONEHOCTI METOAAMM HAaBYaHHA | BUKNA4AHHA?
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BinbwicTtb pecnoHaeHTIB (59,3%) ouiHMAK piBEHb 3340BO/IEHOCTI METO4aMM HaBYaHHS

Ta BUK/aZaHHA Ha HalBuwuii 6an (5), 28,6% ganu ouiHKky 4, a 12,1% Bnbpanm ouiHKy

3. LUe cBigunTb NpO BMCOKY 3arasibHy 3a10BOJIEHICTb METOAAMM HAaBYAHHS, a/ie TaKOX
NMOKa3y€e MOXAMUBICTb AN1A YAOCKOHANEHHA B OKPEMMX acneKTax.

16. 4u 3apoBosieHi BU NpodecinHoto KBanidikalieto BUKNaaadiB?
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BinbwicTb pecnoHaeHTIB (69,2%) 3ap0BoneHi npodeciiHoto KBanidikaljieto BUKNagauis,
OLIHMBLUM iT Ha HamBuLKIM 6an (5). 29,7% nocTtaBunm OLUiHKY 4, a nnwe 1,1% ouiHnan
npodecinnHy KBanidikauito BUKNagayis Ha 3. Lle cBia4NTb NPO BUCOKY OLLIHKY
KBanidikauii BUKNaaayiB cepes CTYAEHTIB.



17.  Yu 3anyyanuca go HaBYanbHOro npouecy paxisyi-npPakTUKK?
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Ba)kKo BignoBicTn Hi, HiKonn piako Tak, yacTo

BinblwicTb pecnoHaeHTiB (44,0%) 3a3Haumnamn, Wo daxisLi-NPAKTUKM YaCTo 3any4danmca
A0 HaBYyanbHoro npouecy. 18,7% BKasanu, Wo ue Biadbysanoca pigko, 4,4% — wo
Hikonn, a 33,0% He 3moram gath YiTKoi Bignosigi. Lle moxe cBig4ymT npo notpeby y
6inbl aKTMBHOMY 3a/71y4€HHi NPAKTMKIB ab0 NOKpaLWEeHHIi KOMYHiKaLii 3 CTyAeHTaMu
LWOA0 IXHbOI Y4acTi B HABYaIbHOMY MpoLecCi.

18. Ywu BBarKkaeTe BU 3a AOLi/IbHE 3any4YeHHA NpodecioHaniB-NnpaKkTUKiB A0
NpoBeAEeHHA ayaUTOPHUX 3aHATL?
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BaXkKo BignoBicTn Hi Tak
BinbwicTb pecnoHaeHTiB (75,8%) BBarKatloTb AOLiINBHUM 3a1y4eHHA npodecioHanis-
NPaKTUKIB A0 NpoBeAeHHA ayaUTOPHUX 3aHATb. 2,2% BUCNO0BUAKCA NPOTKH, a 22,0% He
3MOrAM AaTu YiTKoi Bignosiai. Lle cBiag4YnTb NpO BUCOKMI piBeHb NiATPUMKM iaei
3a/ly4eHHA NPAKTUKIB AN1A NOKPALEHHA HaBYaNbHOIO NpoLLecy.



19.  Yv gocTaTHLO HaBYANbHO-METOAMYHOrO 3abe3neyeHHs A8 OTPUMAHHA
NPOrpamMHUX pe3y/bTaTiB HABYAHHA?
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Ba)KO BigMNoOBICTU Tak

BinbwicTtb pecnoHaeHTiB (97,8%) BBarXKatoTb, LLO HaBYa/IbHO-METOAMYHOrO
3abe3neYyeHHA A0CTaTHbO ANA AOCATHEHHA NPOrPaMHUX pe3ynbTaTiB HaBYaHHA. /e
2,2% He 3MOrKn AaTv YiTKoI Bignosigi. Lle cBig4MTb NPO BUCOKUI PiBEHb 3a40BOJIEHHA

HAaABHUMM MaTepianamm Ta pecypcamu AnA HaBYaHHA.

20.  Yum 6ynum BKM 3anyyeHi A0 HayKOBOT pobOTH Nif Yac HaBYaHHSA?
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Ba)kKO BignoBicTn Hi Hi, 60 HaBYatoCb Ha Tak
1My KypcCi
BinbwicTte pecnoHaeHTiB (65,9%) 6ynun 3anyyeHi 0 HayKoBOi poHOTH Nif, Yac HAaBYAHHSA.
18,7% He 6panu yyacTi yepes Te, L0 HaBYalOTbCA Ha NePLUOMY Kypci, 2,2% He bynu
3a/y4YeHi A0 HayKoBOi poboTu 3aranom, a 13,2% He 3moram gaTu YiTKoi Bignosiai. Lie

CBiAYNTb NPO aKTMBHY y4acCTb BiNbLIOCTI CTYAEHTIB Y HAYKOBUX AiANIbHOCTAX, aNe TaKoX

BKA3y€E HA MOXXAMUBICTb 3a/1ly4eHHA BiNbLLIOI KiNbKOCTI CTYAEHTIB A0 HAaYKOBOi pob0oTH.



21. Ywv poctaTtHim, Ha Baw poscyg, € piBeHb MaTepiasibHO-TEXHIYHOro 3abe3neyeHHs

ANCUMNNIH?
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JocTaTHIn He JgocTaTHin y GinbLUOCTi JOCTaTHIN

BinbwicTb pecnoHaeHTiB (91,2%) BBarKatoTb piBEHb MaTepiasibHO-TEXHIYHOrO
3abe3neyeHHA ANCUMNAIH AOCTaTHIM. 6,6% BBarKatoTb MOro y 6iNblIOCTi AOCTAaTHIM, a
2,2% 3a3HaumAu, Wo piBeHb 3abe3neyvyeHHA € HegOCTaTHIM. Lle cBig4YMTb Npo 3arasbHe

33,0B0OJIEHHA MaTepiaibHO 633010 AN HAaBYAHHS.

22. Ywv BCi gucumninK, Aki Bamun BUBYAKOTLCA, BaXKIMBI A1a Balwoi maiibyTHboi
npodecinHoi AiANbHOCTI?
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Tak
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4YaCTKOBO

Binbwictb pecnoHaeHTiB (52,7%) BBarKatoTb, WO AUCUUNIHW, AKI BOHU BUBYAIOTb,
YaCTKOBO BaXXNMBi ANA iXHbOi ManbyTHbOI NpodecinHoi aianbHOCTI. 37,4% BBaXKatOTb iX
BCi Ba*knmMBMMM, a 9,9% — L0 BOHU He € BaXXIMBUMK Ana MmainbyTHboi npodecii. Lle
MOX€e BKa3yBaTM Ha NOTpeby y KopuUryBaHHi HaBYabHUX Nporpam ana 6inbLoi
BigNoBiAHOCTI NpodeCinHNM BUMOTram.



23. Yu 3006ynuM BU KOMNETEHTHOCTI Nifg Yac NPaKTUYHOT NiArOTOBKK, AKI HEOOXiAHi
ANA nofanbluoi npodecinHoi AianbHOCTI?
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Hi Tak 4acTKOBO YacTkoBo, 60
HaB4atoCb Ha 1My Kypci
111 cemecTtp

BinbwicTb pecnoHaeHTiB (67,0%) 34006yAM KOMNETEHTHOCTI NiA Yac NPAKTUYHOI
NiaroToBKK, HeobXiaHi Ana noganblwoi npodecinHol gianbHocTi. 16,5% BBaXatoTb ix
YyacTkoBo 3406yTMmuK, 12,1% He 3406ynm HeobXiaHI KomneTeHTHOCTI, a 4,4%
BiZI3HAYMMK, LLLO YACTKOBO 3400y/M iX Yyepes Te, WO HaBYalOTbCA Ha Nepwomy Kypci. Lie
CBIAYNTb NPO BAXKAMBICTb NPAKTUYHOI NiAFOTOBKKU, ane TaKOX BKA3yE HA MOXKIUBICTb
BAOCKOHANEHHS Uboro npouecy ans 6inblwoi BignoBigHOCTI NpodecintHMm BUMOram.

24,  Yu UikaBMAUCH BALLOK AYMKOIO NP WOA0 NOKpPaLLLEHHS OCBITHbOIO npouecy ?
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Hi TakK
BinbwicTtb pecnoHaeHTiB (75,8%) 3a3Haunnuy, WO IXHA AYMKa LiKaBMaaca LWoa0
NOKpPaLLEHHSA OCBITHbOrO npouecy. 24,2% pecnoHAEeHTIB He byau 3any4eHi A0 uboro
npouecy. Lle cBig4nTb Npo BiAKPUTICTb A0 3BOPOTHOrO 3B’A3KY, aNe TAaKOXK BKA3Yy€E Ha
MOX/TINBICTb PO3LLIMPEHHA YYaCTi CTYAEHTIB Y BAOCKOHA/IEHHI HABYa/IbHOTO NpoLuecy.



25. OnpautoBaHHA AKUX AMCUMNAIH AaN0 BaM 34aTHICTb NpaLoBaTy B KOMaHA,
BUKOPUCTOBYOYN HABUYKN MiXKOCOBUCTICHOI B3aemoa,ii?
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BinbLwicTb pecnoHAEeHTIB BKa3anu, WO 34aTHICTb NpaLoBaTh B KOMaHAi Ta
BUKOPUCTOBYBATU HAaBUYKMN MiXKOCOBUCTICHOT B3aEMOAiT PO3BMBANUCA 3aBAAKU Pi3HUM
aucumnaiHam, cepen AKMx Hanbinbl YacTo 3ragyBanuca OOIM (17,6%) Ta
MporpamyBaHHs (14,3%). Takox 3ragyBanu ANCUUNANIHW, TaKi AK AHININCbKa MOBa,
ANropuTMHK Ta CTPYKTypa AaHux, OcHosM iHPopmauiHux cuctem, DevOps Ta
YnpasniHHA IT npoekTamu. [leaki peCnoHAEHTM 3a3HaUYMAU, WO PO3BUBA/U LLi HABUYKM
Ha BCiXx AucumnaiHax abo He manu BigNoOBIAHUX AOCBIAyY.

Le cBia4nTb NPO Ba*KAMBICTb pisHUX NpeameTiB Yy GopMyBaHHI 34aTHOCTI 40 poboTu B
KOMaHAji, 30KpeMa TEXHIYHUX Ta KOMYHIKaLiMHUX AUCUMNAIH.

26. Yu 3apoBoneHi Bu piBHEM OTpMMaHMX 3HaHb Ta BMiHb 33 YaC HaBYaHHA 3a
obpaHoto crneuianbHicTio?
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BaXkKO BignoBicTn Hi Tak 4acTKOBO

BinbwicTtb pecnoHaeHTIB (54,9%) 3a40BONEHI piBHEM OTPMMAHUX 3HaHb Ta BMiHb 3a Yac
HaBYaHHA 3a 0bpaHoto cneuianbHicTio. 39,6% OLIHIOIOTL OTPUMaHI 3HAHHA K YaCTKOBO
3a40BiNbHi, a 2,2% He 3a40BONEHI pe3ynbTaTaMun HaBYaHHA. 3,3% pecnoHAEeHTIB He
3MOTr/IN AAaTW YiTKOI BignoBsiai. Lle BKa3ye Ha 3arasnbHe 3a40B0JIEHHA NPOLLECOM
HaBYaHHA, a/ie TAKOXK HA MOXKAMBICTb ANA BAOCKOHANEHHA AEAKMX aCNeKTiB Nporpamm.



27. Yu BMCTaYae BamM Yacy Ha CamMoOCTilMHY poboTy?
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Hi, He BUCTa4ae TakK, BUCTa4ae 4YaCTKOBO

BinbwicTb pecnonaeHTiB (56,0%) 3a3Ha4MAn, WO iM BUCTAYaE Yacy Ha CAMOCTIlHY
poboTy. 36,3% BKa3anu, W0 4Yacy YaCTKOBO BMCTAYaE, a 7,7% BBaXKatoTb, LLLO Yacy Ha
CaMOCTINHY poboTy He BMUCTauaE. Lle cBiguMTb Npo 3aranbHM BanaHc, ane TakoX
BKa3y€ Ha MONMBICTb ONTUMI3aLii HABYaNbHOIO Npouecy ANA Kpaworo ynpasaiHHA
4Yacom.

28.  Yn BUKOPUCTOBYETE BM CUCTEMY AUCTAHLIMHOT ocBiTM Moodle nig yac ocBiTHLOrO
npouecy?
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Tak, iHKOMnn Tak, YyacTto
BinbwicTb pecnoHaeHTiB (75,8%) BUKOPUCTOBYIOTb CUCTEMY AUCTAHLIAHOT OCBITH
Moodle yacTto, 24,2% — iHKonu. Lle cBig4MTb NPO aKTMBHE BUKOPUCTAHHA Naatdopmm
ONA NIATPUMKM HaBYa/IbHOTO NpoLuecy cepen CTyAEHTIB.



29. AK BM OUHIOETE piBEHb HAMOBHEHOCTI BUK/aga4amMn HaBYaibHUM MaTepiaiom
cneuianbHocTi Ha naatdopmi Moodle THYN
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maTepiany 4oCTaTHbO He 3Hato ae ue (He mMaro JocTyny)

MepeBarkHa binbLwicTb pecnoHAaeHTiB (96,3%) BBaXKatoTb, WO Ha naatdopmi Moodle
A0CTaTHLO HaBYaNbHOro maTtepiany gna cneuianbHocTi. Jinwe 3,7% 3a3Haynnu, Wo He
3HaloTb, Ae 3HANTK uen maTepian abo He matoTb A0 HbOTro gocTyny. Lle cBig4nTb Npo
BUCOKWUI piBeHb 3abe3neyeHHA HaBYaIbHUM KOHTEHTOM Ha naatdopmi.

30. Ak uacTo KopucTyeTecb nocayramm 6ibnioteku (nocayramm Ha micui,
eNeKTPOHHMMM pecypcamum, Wo Haaae bibnioteka)
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1-3 pasu Ha micsub  Binblue TPpbOX AHIB Ha HikonmM pigko
TUXOEHDb

Binbwictb pecnoHaeHTiB (49,5%) KopucTytoTbca nocnyramu 6ibniotekun piako, 41,8%
BUKOPUCTOBYIOTH ii 1-3 pa3un Ha micaub, a 7,7% Kopuctytotbea b6ibniotekoto binblue
TPbOX AHiB Ha T AeHb. Jlnwe 1,1% He KopucTytoTbeca bibnioTekoto 30Bcim. Lie BKasye
Ha Te, Wo xo4a 6ibnioTeka aKTMBHO BUKOPUCTOBYETLCA, Barato CTyAeHTiB He
3BepTaoTbCA 40 1 NOCNYr perynapHo.



31. Yu 3HaMomi BM 3 NOHATTAM «AKagemidyHa ceBoboaa»?
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He MOBHICTHO Hi Tak
Binbwictb pecnoHaeHTIB (72,5%) 3Haomi 3 NOHATTAM «AKagemiyHa ceBoboaa». 25,3%
BBaAXaloTb, L0 3HAMOMi 3 HUM He MOBHICTIO, @ 2,2% He 3HAMOMI 3 UMM NoHATTAM. Lle
CBiAYMTb NPO 3arasibHe PO3YMIHHA LUbOro TEPMiHY, ane B AeAKUX BUMAAKaxX MoXKe byTn

KOPMCHMM A04aTKOBE NOSAICHEHHA ab0 iHGOpMyBaHHS.

32. OuiHiTb piBEHb aKagemiyHoi cBoH6oAM
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PiBeHb akagemiyHoi cBOOOAM OLLIHIOETLCS TAKMM YNHOM:
39,6% pecnoHAeHTIB NOCTaBUAM OL,HKY 3
29,7% — oOUu,iHKYy 4.
16,5% — ouiHKy 5.
7,7% — oOujiHKy 1.
6,6% — OUiHKY 2.

Lle cBiguMTb Npo Te, WO BinblicTb PECNOHAEHTIB OLiHIOTb aKageMidyHy cBoboay Ha
A0CTaTHbOMY abo BUCOKOMY PiBHi, afie € M YaCTMHA, AKA MAE HUXKYI OLLIHKWN, LLLO MOXKe
BKa3yBaTW Ha MOXAMBI 061aCTi 415 NOKPALLEHHA LbOro acnekTy B HaB4a/IbHOMY
npoLeci.



33.  Yu 3HaMOMIi BM 3 NOHATTAM aKaAeMiyHoi 406poYeCcHOCTI?
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HI TakK

BinblwicTb pecnoHaeHTiB (95,6%) 3HaMOMI 3 NOHATTAM akaAeMidHOT 40B6POUYECHOCTI,
ToAi AK 4,4% He MatoTb 3 HUM 3HAMOMCTBA. Lle cBig4YMTb NPO BUCOKMI piBEHb
ob6i3HaHOCTI cepep CTYAEHTIB WOA0 €TUKM Ta CTaHAAPTIB akageMiyHOi NoBeAiHKN.

34. Yu nonynapusyoTb BUKAAAAui akagemiuyHy A06poYecHicTb?
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MOCTINHO piako yacTo

BinblwicTb pecnoHaeHTiB (48,1%) BBaXKatoTb, WO BMKAAAA4i NOCTIMHO NONyAApU3YIOTbL
aKagemiyny aobpoyecHictb. 29,6% 3a3Haunau, WO BUKAAAAYI NONYAAPU3YIOTH ii 4acTo,
a 22,2% — pigko. Lle cBig4nTb NPO AOCUTb BUCOKMIN PiBEHDb YBArn 40 aKaAeMIYHOI
A06pOYECHOCTI cepep, BUKNAAAuiB, XO4a € MOXKAUBICTb MOCUIUTU L0 MPAKTUKY.



35.  Yu goTpMMYIOTbCA YH4ACHUKM OCBITHBOIO NpoLecy akagemiyHoi gobpoyecHocTi?
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NoCTiNHO piako yacTto

Binbwictb pecnoHaeHTiB (59,3%) BBarKatoTh, WO Y4AaCHMKM OCBITHLOTO NpoLEecy
NOCTIMHO AOTPUMYIOTbCA aKageMiuyHoi aobpoyvecHocTi. 29,6% BKasanu, WO Le
BiAbyBaeTbCA YacTo, a 11,1% — piako. Lle cBiguMTb Npo BUCOKNI piBEHb AOTPUMAHHA
aKaZeMiYyHUX CTaHAaPTIB, ane TAKOXK BKA3y€E HAa MOMKAMUBICTb NOKPALLEHHA L€l
NPaKTUKN B AEAKUX BUMNALKAX.

36.  Yu xoTinm 6 Bu npuiAHATM yyacTb y Nporpamax MixKHapoaHOi akaaemMidHoi
MO6inbHOCTI?
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Ba>XKoO BIAMNOBICTA Hi Tak
Binbwicte pecnoHaenTiB (44,4%) 3a3Ha4MAK, WO TM BaXKKO BiAMOBIiCTU Ha Ue
nuTaHHA. 33,3% He xoTim 6 H6paTh yvacTb y NpPOrpamax MiKHapoOAHOI aKageMidHOl
MobinbHOCTI, a 22,2% BucnoBuan 6axkaHHA B3ATM yyacTb. Lle cBiaYMTb Npo 3miwaHi
HaCTPOI cepen, CTYAEHTIB LWWOAO MiXXHAaPOAHMUX MOKIMBOCTEN, A€ YACTUHA LLe BAaraeTbCA
abo He ma€ YiTKOoi no3uLii.



37. Hanuwitb AnCUMNAIHY, AKY BU BUBYANU/BMUBYAETE Ta HaNBULLLE OLIHIOETE LLLOAO
AKOCTI BUKNaAaHHA
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HalBuLLi OLUiHKM WO0A0 AKOCTI BUKAAAHHA OTPUMANM TaKi ANCUMNNIHN:

0o0n (22,0%)
MporpamyBaHHs (19,8%)
Buwa matematunKa (6,6%)
ANropuTMu Ta CTPYKTYpa AaHux (3,3%)
®iskynbTypa (3,3%)

Li aucumnnaiHn oTpumanu Habinble NO3UTUBHUX BIATYKIB Big CTyAeHTiB. Kpim Toro,
6ynn 3ragani v iHWi npeameTw, Taki Ak Beb-TexHonorii Ta Beb6-aAn3anH, IHo3eMHa MOBa,
YnpasniHHA IT npoekTamm Ta iHWI, WO BKA3y€e Ha PiISHOMAHITHICTb OLIHOK LWOA0 AKOCTI

BUKNAAaHHA B Pi3HUX ranyssx.

38. Hanuwitb ancumnniny, aky 6 Bu xotinn BuByaTn abo pekomeHayBanun 6
BK/IIOYMTUN y BUBiIpKOBUI 610K ans 3006yBadiB BMLLOT OCBiTH 33 Balloo OCBITHLOIO
nporpamoto.
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CTyAeHTU BKA3a/n Ha Taki AMCUMNAiHK, AKi BOHWU 6 XOTinn BMBYaTH abo
pekomeHayBann 6 BKAOUYNTU Y BUDIPKOBUIA BNIOK:

MporpamysBaHHA (9,9%)
Anroputmu (1,1%)
MeToau aocnigreHHa onepadui (3,3%)
Beb6-ansanH (3,3%)

LUTY4YHWUI iIHTENEKT Ta MalWMHHEe HaBYaHHA (1,1%)
Helipomepexi (1,1%)
Enektpomobini (2,2%)
Kibepbesneka (1,1%)

Komn'totepHa iHxxeHepia (1,1%)
PoboToTexHika (1,1%)
OcHoswu WI (LWTy4Horo iHTenekTy) (1,1%)

TaKkox 6ynu 3ragkm Npo ANCUUNANIHK, AKI BXKe € B Nporpami, abo ctyaeHTam 343€TbCA,
LLLO iX AOCTAaTHbO, @ TAKOX Ki/ibKa BiANOBiIAeN, WO He MatoTb YiTKOi npono3uuii. Lie
BKA3YE Ha 3aliikaBNeHiCTb CTYAEHTIB Y HOBUX Ta Cy4aCHUX HaNpPAMKax, TaKUX K
LWTYYHWUI iHTenekT, poboToTexHiKa Ta Kibepbesneka.

39. Yu 3HaeTe wWo Take HedopMasibHa OCBITA?
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Hi Tak

Binbwictb pecnoHaeHTiB (80,2%) 3HatOTb, WO Take HepopmanbHa OCBITa, ToAi AK
19,8% He 3HaNMOMiI 3 UMM NOHATTAM. Lle cBiAYMTb NPO BUCOKUI piBeHb 06i3HAHOCTI cepes

CTYAEHTIB WoA0 HedhopManbHUX OCBITHIX MOX/IMBOCTEMN.



40. Yu 3HaeTe NPO MOXKMBICTb 3apaxyBaHHA cepTUdiKaTiB KypcCiB, AKi NpoiaeHi 3a
MeXaMMn YHIBEPCUTETY AK Pe3y/sibTaT BUBYEHHA AUCUMMNNIHM B Mexax JIHY?
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Hi Tak

BinbwicTb pecnoHaeHTiB (71,4%) 3HAtOTb NPO MOXKAMBICTb 3apaxyBaHHA cepTUdikaTis
KypCiB, NPONAEHUX 32 MEXKAMM YHIBEPCUTETY, AK pe3y/ibTaT BUBYEHHA ANCLUNAIHU B
mexxax JIHYI. 28,6% He 3Hat0Tb NPO TaKy MOXKIMBICTb. Lle CBiAYMTb NPO BUCOKNM
piBeHb 06i3HAHOCTI WOA0 A0AATKOBUX OCBITHIX MOX/IMBOCTEN, AKI MOXYTb OYyTU
BPaXOBaHi NPM HaBYaHHI.

3aranbHMN BUCHOBOK Ha OCHOBI pe3y/abTaTiB ONUTYBaHHA CBiAYNTb NPO BUCOKUM
piBeHb 3340BOJIEHHA CTYAEHTIB PI3HMMM ACNEeKTaMWU OCBITHbOro npouecy B JIHYTIL.
BinbLwicTb pecnoHAeHTiB 3HAMOMI 3 OCBITHbOIO NPOrPAMOI0, OYiKyBaHMMM pe3ybTaTaMu
HaBYaHHA Ta KPUTEPIAMM OUIHIOBAHHA, WO CBiAYUTL NPO MNPO30PICTb | YITKICTb
HaBYaNbHOro npouecy. TaKoX Be/NNKA KiNbKiCTb CTYAEHTIB 3a40BOJIeHA MeTo4amu
BMKNALAHHA, WO NO3UTUBHO BMN/IMBAE HA AKICTb HABYAHHA.

CTyAeHTM NO3MTMBHO OLiHIOTb akagemiyHy paobpoyecHicTb | NiATPUMKY
BUKNAAAYiB LWOAO il nonynapusauii, Xxoua € AeAKi BigMIHHOCTI B OLiIHKaX AOTPMMAHHA
A,06poYEeCHOCTI y4aCHMKaMM OCBITHbOIO npouecy. biabwicTb pecnoHAEeHTIB BiA3Ha4YaloTb
BWCOKY AKICTb HaBYa/ibHUX MaTepianiB Ha naatdopmi Moodle, wo noKpalye goctyn Ao
HaBYa/bHUX pecypciB. MNpoTe € CTyAeHTW, AKi BKa3yoTb Ha NoTpeby B 6inbLUih aKTUBHOCTI
npu 3anyyeHHi ¢axiBLiB-NPAKTUKIB Ta PO3BUTKY MPOrpam MiKHAapOAHOI aKageMivyHOoi
MOBiNbHOCTI.

lono BuMbBOpy AucumnniH, OinblWwicTb CTYAEHTIB BKa3anM Ha BaXK/IMBICTb
AncuMnAiH, wo 6esnocepesHbo NOB'A3aHI 3 IX ManbyTHbO NPOPECiMHO AifNbHICTIO.
CTyaeHTM 3alikaBneHi B  A043aTKOBUX KypcCaxX, TaKUMX AK LWTYYHUN iHTENEKT,
poboToTexHika, Lo BiANOBIiAAE cy4yacHUM TpeHaam B IT-coepi.

3a0BO/IEHICTb MaTepiasibHO-TEXHIYHMM 3abe3neyeHHAM Ta pPiBHEM HayKOBOI
pob0TM TaKOXK € AOCUTb BUCOKOW. OAHaK € micue AN NOKpalWweHb Y BUKOPUCTAHHI
6ibnioTeyHnx pecypciB Ta iHTerpaujii HepopmanbHOI OCBITM B aKaAeMiYHMI npouec.
CTyneHTH BMABAAIOTb 3aL,iKaBAEHICTb Y MOXKAMBOCTI 3apaxyBaHHA cepTUdiKaTIB KypCiB,
NPOMNAEHNX MNO3a YHIBEPCUTETOM, LLLO BiAKPUBAE NEPCNEKTUBU AN PO3LUMPEHHA OCBITHIX
MOX/INBOCTEN.

3aranom, pes3ynbTaT ONUTYBAHHA CBiAYaTb NPO MNO3UTUBHY OLHKY OCBITHbOrO
npouecy, afie TAaKOX BKA3yloTb Ha HEODXiAHICTb BAOCKOHA/IEHHSA B A€AKMX acNeKTax ana
AOCATHEHHSA LLe BULLOro PiBHA 3a40BONIEHOCTI CTYAEHTIB.



